
 

DIREZIONE DIDATTICA 2°CIRCOLO DI FORMIGINE 

 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) Tel. 

059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.it Posta 

certificata MOEE037009@pec.istruzione.it 

Prot. Vedi Segnatura           ALL’ALBO 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva d’istituto di individuazione del personale ATA 

soprannumerario per l’a.s.2025/2026. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M. prot.36 del 28/02/2025 inerente alla mobilità del personale della scuola, docente, educativo 

ed ATA; 

VISTA la comunicazione inviata al personale protocollo n° 2292 del 11/03/2025; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con protocollo n° 2967 del 02/04/2025 

ESAMINATI  i reclami pervenuti a questa direzione entro i termini prescritti; 

RIESAMINATE le graduatorie e provveduto alla loro rettifica; 

DECRETA 

Art. 1 Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie interne d’istituto definitive del personale ATA per l’a.s.2025/2026 all’albo on line del sito della 

Scuola. 

Art.2 Si precisa che, per effetto della legge sulla privacy, ex D.L. n°196/03, le stampe delle relative 

graduatorie non contengono dati personali e sensibili, che concorrono alla costituzione delle stesse. 

Art.3 L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 

necessarie anche dopo la data della presente pubblicazione. 

Art.4 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione . 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa Monica Vecchio 

Documento firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

M
O

E
E

03
70

09
 -

 A
6A

E
D

62
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
31

87
 -

 0
9/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
I

mailto:MOEE037009@pec.istruzione.it

		2025-04-09T18:36:47+0200
	MONICA VECCHIO




